
IL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del VII Settore n. 62 R.G. 559 del 04/12/2020, veniva
affidato alla ditta CIEMME GRAFICA di Carmelo Monaca la fornitura di che trattasi;

VISTA la fattura elettronica n. 14 del 10/02/2021 di importo complessivo pari ad €. 445,30 acquisita al prot.
gen. n. 3332 del 11/02/2021, di cui un totale imponibile di € 365,00 ed un totale imposta IVA al 22% di €
80,30 per la fornitura di materiale pubblicitario relativo al finanziamento per l’adattamento funzionale degli
spazi e delle aule didattiche degli istituti comprensivi del Comune di Rosolini presentata dalla Ditta
“CIEMME GRAFICA di Carmelo Monaca”, con sede in via Rimembranza n. 38, 96019 Rosolini (SR), P.
IVA: 01368450894, Cig: ZCD2F2F754, che si allega;

ACCERTATA la regolarità del servizio;

VERIFICATA e certificata la sussistenza dei requisiti di Legge in capo alla Ditta all’atto dell’affidamento
del servizio di che trattasi;

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione della superiore fattura;

VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 9 D.L. n. 78/2009 convertito in Legge n. 102 /2009 (Decreto “anticrisi” 2009);

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DISPONE
Per tutto quanto citato in premessa:

Di demandare la liquidazione della fattura elettronica n. 14 del 10/02/2021 del totale € 445,30 al1.
Dirigente Scolastico Dott.ssa Chiara Ingallina, nel modo seguente:
Quanto ad € 365,00 alla Ditta “CIEMME GRAFICA di Carmelo Monaca”, con sede in via
Rimembranza n. 38, 96019 Rosolini (SR), per la fornitura di che trattasi;

Quanto ad € 80,30 da versare direttamente all’Erario ai sensi dell’art. 17-ter D.P.R. 633/1972 e
secondo le modalità di cui all’art. 1 c. 629, lett. b) della L. n. 190/2014, attuata attraverso i D.M. del
23.01.2015 e 20.02.2015.;

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
Commercio – Sport Turismo e Spettacolo –

Pubblica  Istruzione
N. 5  DEL  19-02-2021

REG. GEN. N. 82

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

7° SETTORE n. 5 del 19-02-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA FORNITURA DI
MATERIALE PUBBLICITARIO RIGUARDANTE IL
FINANZIAMENTO PER L'ADATTAMENTO FUNZIONALE
DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA
DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 DEGLI ISTITUTI
COMPRENSIVI DEL COMUNE DI ROSOLINI. PON "PER LA
SCUOLA" 2014/2020, ASSR II FESR, LINEA DI AZIONE 10.7.1,
AVVISO 13194/2020  CIG: ZCD2F2F754 CUP: J21D20000080001
C.U.U.: B4AD5W  CODICE DI PROGETTO:
10.7.1A-FESRPON-SI-2020-262



Che la superiore somma sarà prelevata dalle partite di giro del Bilancio 2020 dell’Istituto2.
Comprensivo “F. D’Amico”, in riferimento alla nota di autorizzazione del finanziamento prot. n.
AOODGEFID/20822 del 13/07/2020 e alla convenzione stipulata il 30/07/2020 tra il Comune di
Rosolini e l’Istituto Comprensivo “F. D’Amico”, ente delegato dal MIUR alla liquidazione delle
spettanze relative al presente finanziamento, in quanto il Comune di Rosolini si trova in dissesto
finanziario (giusta Deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 23/10/2019), come previsto
dall’art. 5 del Bando MIUR 13194/2020;

Di accreditare la somma di spettanza alla Ditta ““CIEMME GRAFICA di Carmelo Monaca”, IBAN:3.
IT12K0503684770CC0301220096;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 7° Settore
BONOMO AGOSTINO RESPONSABILE

7° SETTORE n. 5 del 19-02-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

7° SETTORE n. 5 del 19-02-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_24365964 Data richiesta 08/01/2021 Scadenza validità 08/05/2021

Denominazione/ragione sociale CARMELO MONACA

Codice fiscale MNCCML73P30F258Y

Sede legale VIA TINTORETTO N 4 ROSOLINI SR 96019

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Ordine 559 del 04-12-2020 CIG ZCD2F2F754 CUP J21D20000080001
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario Sconto Importo Aliq.

Iva

MONACA CARMELO Spett.le

Via Rimembranza,38 Comune di Rosolini - VII Settore SUAP, Commercio, Sport Tur

96019 Rosolini (SR) Via Tobruk,47

P.Iva 01368450894
C.F.
MNCCML73P30F258Y 96019 Rosolini (SR)

Codice      6102 P.Iva  00056590896 C.F.  00056590896

fattura 14 del 10-02-2021 Protocollo    3332    del 11-02-21 Pag. 1 di 1

 TARGHE IN PLEXIGLAS F.TO CM 50X70X0,5
PERSONALIZZATE + DISTANZIALI

nr       3,000        110,000000 330,00   22

 ETICHETTE ADESIVE IN PVC F.TO CM 5X3 PER
INVENTARIO

pz     600,000          0,058330 35,00   22

Arrotondamento

 PUBBLICIZZAZIONE PON PER LA SCUOLA 2014/2020 ASSE
II FESR LINEA DI AZIONE 10.7.1 AVVISO 13194/2020 -
CODICE PROGETTO: 10.7.1A-FESRPON-SI-2020-262.

  22

Bollo Ritenuta Imponibile merce 365,00

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

   22 365,00 80,30 S Imponibile 365,00
Imposta 80,30
Totale 445,30

IVA Vs.carico art.17-ter -80,30
Netto a pagare 365,00

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 10-02-2021 Banca Agricola Popolare di Ragusa

S.C.P.A.
IT12K0503684770CC0301220096














	Durc.pdf
	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC


